UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Di chuyển đường điện

phục vụ dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Cụm công nghiệp
Đồng Phì, xã Xuân Áng, huyện Hạ Hoà.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HÒA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Hạ Hoà,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Di chuyển đường điện phục
vụ dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Cụm công nghiệp Đồng Phì,
xã Xuân Áng, huyện Hạ Hoà do Ban quản lý dự án và Môi trường - Đô thị Hạ
Hòa làm Chủ đầu tư.

1. Mục tiêu đầu tư: Tăng cường cơ sở vật chất, từng bước đáp ứng nhu cầu
điện trong hoạt động sản xuất kinh doanh cũng như sinh hoạt của nhân dân, góp
phần phát triển kinh tế xã hội.

2. Quy mô đầu tư:
Di chuyển đường điện 35kV từ khoảng cột 196 đến khoảng cột 201

Đường trục lộ 373 E4.5, trong đó:
- Tận dụng 03 cột: tận dụng lại cột, tiếp địa, thay mới 01 bộ xà néo, thu

hồi xà, sứ cũ.
- Bổ sung cột tại 11 vị trí ( 4 cột đôi, 7 cột đơn): gồm móng cột, cột, xà

néo, bộ tiếp địa..
3. Nhóm dự án: Dự án nhóm C.

4. Tổng mức đầu tư dự án (tạm tính): 1.700.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm triệu đồng).

5. Cơ cấu nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí của dự án, vốn ngân sách nhà
nước và các nguồn vốn hợp pháp khác.

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Xuân Áng, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.
7. Thời gian thực hiện dự án: Trong năm 2024.
8. Tiến độ thực hiện dự án: Thực hiện dự án theo tiến độ đền bù, giải

phóng mặt bằng của dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Cụm công
nghiệp Đồng Phì, xã Xuân Áng, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Chủ đầu tư (Ban quản lý dự án và Môi trường - Đô thị Hạ Hòa) chịu

trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện thủ tục đầu tư dự án theo đúng trình tự,
quy định của Luật Đầu tư công và pháp luật liên quan.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước Hạ Hòa thực hiện các
thủ tục thanh toán và quyết vốn theo đúng quy định.

Điều 3. Điều khoản thi hành.
1. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND xã Xuân Áng; Giám đốc
Ban quản lý dự án và Môi trường - Đô thị Hạ Hòa; Giám đốc kho bạc Nhà nước
Hạ Hòa và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCHNơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTHU; TT HĐND huyện;
- CT, CPCT;
- Lưu: VT, TC-KH.

Nguyễn Ngọc Anh

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2024-05-07T10:41:49+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:23:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:24:00+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:24:04+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:24:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!